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Weber Grill Gazowy Spirit E-325 GBS
(46712233)

Cena 3 999,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 46712233

Kod EAN 077924160417

Opis produktu

Grill gazowy Spirit E-320 Classic

Rześkie poranne powietrze przesycone zapachem bekonu przyrządzanego na żeliwnej blasze, a wieczorem kolacja, podczas której czas płynie
wolniej. Idealne rozpoczęcie i zakończenie dnia w ogrodzie w towarzystwie najbliższych osób przy grillu gazowym Spirit E-325 GBS.
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Cechy grilla Spirit E-325:

3 palniki o łącznej mocy 9,38 kW

Grill gazowy Weber Spirit E-325 został wyposażony w trzy palniki tubowe. Ich łączna moc to 9,38 kW, a materiał z którego je wykonano to stal
nierdzewna. Dopracowane palniki to gwarancja wydajnego grillowania i równomiernego rozprowadzenia ciepła na całej powierzchni rusztu –
unikniesz miejsc zbyt gorących lub zbyt zimnych. Spirit E-325 to model wyposażony w system zapłonu elektronicznego crossover – używasz
iskrownika tylko do rozpalania pierwszego palnika, a każdy kolejny po włączeniu rozpali się samoczynnie, bez ponownego wciskania iskrownika.
Komfort i bezpieczeństwo grillowania na jeszcze wyższym poziomie!
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Żeliwny ruszt

Grill gazowy Weber Spirit E-325 wyposażony został w żeliwny ruszt, pokryty dodatkowo emalią porcelanową o całkowitej powierzchni 2745 cm2.
Jest on odporny na działanie wysokiej temperatury i utrzymuje ciepło przez długi czas. Duży rozmiar powierzchni grillowania umożliwi Ci
przygotowanie porcji pysznego jedzenia nawet dla wielu osób! Dodatkowo urządzenie wyposażone jest w ruszt do podgrzewania o
powierzchni 672 cm2. Możesz odkładać na nim już zgrillowane potrawy, które nie utracą dzięki temu ciepła i doskonałego smaku. Ruszt do
podgrzewania, podobnie jak ruszt główny, można z łatwością zdjąć.
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Wbudowany termometr

Grill gazowy Weber Spirit E-315 to praktyczne urządzenie o unikalnym, nowoczesnym designie, które świetnie wkomponuje się w każdą
przestrzeń. Solidna konstrukcja grilla gwarantuje jego wieloletnie użytkowanie. Stylowa pokrywa w pięknym czarnym kolorze, powleczona
została emalią porcelanową, która chroni ją przed działaniem wysokiej temperatury oraz czynników atmosferycznych. W pokrywie umieszczony
został termometr, dzięki któremu możesz na bieżąco monitorować temperaturę na ruszcie oraz ergonomiczny uchwyt dla wygodnego
podnoszenia pokrywy.

Szyny aromatyzujące Flavorizer w grillu gazowym Weber Spirit E-315

Szyny aromatyzujące Flavorizer wykonane są ze stali szlachetnej, której zawdzięczają doskonałą jakość i odporność na wysoką temperaturę.
Odparowują one skapujący z grillowanych potraw tłuszcz i marynaty, dzięki czemu Twoje dania nabierają unikalnego, grillowego smaku i
aromatu. Ponadto rozprowadzają równomiernie ciepło na całej powierzchni rusztu, a także chronią palniki przed skapującym z  grillowanych dań
tłuszczem, wydłużając ich żywotność. 
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Gourmet BBQ System

Z grillem gazowym Weber Spirit E-315 odkryjesz nowe kulinarne możliwości! Wszystko za sprawą Gourmet BBQ system, który jest systemem
wymiennych wkładów, umożliwiających przygotowanie różnorodnych dań. W końcu grillowanie to nie tylko pyszna karkówka czy kiełbasa.
Możesz zamiast części rusztu zastosować żeliwny wok, kamień do pizzy, czy kociołek Dutch Oven – wybór jest naprawdę szeroki. Zachwyć
swoich najbliższych nowymi grillowanymi specjałami!

Palnik boczny

W grillu gazowym Weber Spirit E-325 oprócz trzech palników, znajdziesz również palnik boczny, który daje jeszcze więcej
możliwości grillowania. Moc palnika wynosi 2,93 kW i możesz go użyć do przygotowania dodatków do grillowanych
przysmaków. Skorzystaj z ładnej pogody i spędzaj cały czas w ogrodzie – nie musisz opuszczać gości, aby przygotować w
kuchni napoje lub dodatki do dań. Palnik boczny jest ukryty pod jedną z półek bocznych – zależnie od potrzeb możesz
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skorzystać z palnika lub wykorzystać dodatkową przestrzeń, jaką zyskujesz dzięki półce bocznej.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

